Illustrazione Gruppo frese - ver. Labour

Z8 01/12/2022 Pagina 4 - 5
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo frese - ver. Labour

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1 00814588000 DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:6 18
ZNT

2 00380015102 S..1° E 2° STELLA SX COMPLETA 1
(MK734)

3 00380015100 S..1° E 2° STELLA DX 1
COMPLETA (MK732)

4 00862847000 M..VITE TE M8X45 UNI 5737 2
CL:8.8 (B)

5 00380015103 S..3° STELLA SX COMPLETA 1
(MK735)

6 00380015101 S..3° STELLA DX COMPLETA 1
(MK733)

7 00380015110 S..DISCO SALVAPIANTE Z8 2
COMPLETO (MK738)

8 00862784000 M..VITE TE M8X40 UNI 5737 1
CL:8.8

9 00380012010 S..ATTACCO BRACCIO TIMONE 1
ROSSO

10 00862556000 M..VITE TE M8X20 4
FLANG.ZIG.8.8 ZNT (K )

11 00843685000 ROSETTAD.8 DIN 125AZNT 10

12 00231005254 M..SPINA BRACCIO TIMONE ZNT 1
(MK3723)

13 00231005290 S..BRACCIO TIMONE ROSSO 1

14 00380012050 S..TIMONE ROSSO 1

15 00814644000 M..DADO M10 UNI 5587 CL:8 3
ZNT SP.10 (K )

16 00863276000 M..VITE TE M10X30 UNI 5739 3
CL:8.8 ZNT (K)

17 00851486000 M..SPILLA DI SICUREZZAD.3 1
ZNT BIANCA

18 00380015071 S..RIPARO FRESA SX INTERNO 1
ROSSO

19 00380015072 S..RIPARO FRESA DX INTERNO 1
ROSSO

20 00360015090 S.ALLARG.RIP.FRESE VO3 DX 1
ROSSO

21 00380015073 S..RIPARO FRESA SX ESTERNO 1
ROSSO

22 00380015074 S..RIPARO FRESA DX ESTERNO 1
ROSSO

23 00862494000 M..VITE TE M8X16 9
FLANG.ZIG.8.8 ZNT (K )

24 00360015091 S..ALLARG.RIP.FRESE V03 SX 1
ROSSO

Z8 01/12/2022 Pagina 5 - 5

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



